
Laciný triky

Petr Spálený

KAPO 2

1. Znám jen laciný triky, pořád přeháním
   znám jen laciný triky bejby, co ti předvádím
   pokaždý měl jsem úspěch, až do tohoto dne
   u tebe ne u tebe ne, to je mi tedy záhadné
   
2. Znám jen laciný triky, hraju nezájem
   znám jen laciný triky bejby, klamu převlekem
   Každé pochválím parfém a to vždy zabere
   na tebe ne na tebe ne to je mi tedy záhadné
   
R: Tak to šlo celý léta, jak v pokeru hráč jsem blafoval
   tvrdil že umím létat, a sám sobě jsem předstíral
   že málem lepší sem než David Copperfield
   až jsem si uvědomil, že všechno byl jenom flirt

3. Že znám jen laciný triky,oči přimhouřím

   znám jen laciný triky bejby, tiše hovořím
   objednám limuzínu, a každá nasedne
   jenom ty ne jenom ty ne, a to je teda záhadné
    

4. Znám jen laciný triky, všude kolem nás
   Znám jen laciný triky bejby, s těma to jde snáz
   pokaždý měl jsem úspěch, až do tohoto dne
   u tebe ne u tebe ne, to je mi teda záhadné
   
R: Tak to šlo celý léta, jak v pokeru hráč jsem blafoval
   tvrdil že umím létat, a sám sobě jsem předstíral
   na triky jsem tě nedostal, tak co mi zbývá snad abych se zamiloval
  

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

